ЦДОКП_00003_11_Иванов_ВК

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Тверской государственный технический университет»

(ТвГТУ)

П Р И К А З

«____»________2011 г.        №_____________

О порядке размещения электронного УМК

в базе данных

В соответствие с программой подготовки университета и его филиалов к

аккредитации в 2011-2012 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить "Порядок размещения электронного учебно-методического

комплекса в базе данных электронно-библиотечной системы ТвГТУ" (далее

Порядок).

2. Заведующим кафедрами применять настоящий Порядок при осуществлении

комплектования учебно-методических комплексов (УМК) дисциплин и

практик, закрепленных за кафедрой.

3. Директору ЦДОКП Иванову В.К. разместить вышеупомянутый Порядок на

официальном сайте ТвГТУ, образовательном портале ЦДОКП, сайте Зональной

научной библиотеки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора ЦДОКП

Иванова В.К.

5. Начальнику общего отдела Осиповой Т.Г. довести текст настоящего приказа до

структурных подразделений, имеющих отношение к УМК.

Приложение: Порядок размещения электронного учебно-методического

комплекса в базе данных электронно-библиотечной системы ТвГТУ (на 6 листах).

Ректор      Б.В. Палюх

Проект вносит:

Директор ЦДОКП

_____________ В.К. Иванов

«_____»___________ 2011 г.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УВР

____________ А.В. Твардовский

«_____» ___________ 2011 г.

Начальник УМУ

____________ М.А. Коротков

«_____» ___________ 2011 г.